פרוטוקול

ישיבת ועדה לאישור החזרי הוצאות ושליחויות קצרות מס' 25/4 , ישיבה
ZOOM באמצעות

יום ראשון, ד' חשון תשפ"ו, - 26/10/2025 10:00 - 11:30

חברים:

יו"ר הוועדה - יוסי קטריבס )נוכחות בזום(

אלישבע אנסבכר )נוכחות בזום(; ניסן צ'ליק)נכח באולם(; רונית בויטנר )נוכחות בזום(

חסרים:

סגן/ית יו"ר דירקטוריון אלירן שמואל-חי; חיים כהן

משתתפים:

עו"ד אביתר יצחק הלוי )נוכחות בזום(; גלי סיטון; דוד מזרחי; עודד ארליכמן )נוכחות בזום(; קרן
מנצורי- אשר